



Nabídka docházkového systému

| Rekapitulace | |
|---------------------------|-------------------|
| 1. Přístupový systém - HW | 145 660 Kč |
| 2. Přístupový systém - SW | 31 700 Kč |
| 3. Implementace HW a SW | 68 450 Kč |
| CELKEM | 245 810 Kč |

Výše uvedené ceny neobsahují DPH.

Vypracoval: Pavel Rousek
603 875 343
rousek@afc-controls.cz

| Akademie věd ČR - Mikrobiologický ústav, odloučená pracoviště | | | | | | |
|---|---|-----|-----|-----------------|------------------------|--|
| | | | | datum: | verze: | |
| | | | | 5.5.2017 | 1 | |
| 1. Přístupový systém - HW | | | | Kč bez DPH / ks | Kč bez DPH | |
| | Řídicí jednotka | | | | | |
| 1. | Terminál REA::Touch - Dotykový barevný LED displej, napájení 12V DC nebo PoE. Instalace na zeď. | ks | 4 | 20 420 | 81 680 | |
| 2. | REA I/O - rozšiřující modul v případě řízení externích zařízení | ks | 4 | | v ceně doch. terminálu | |
| 3. | REA ET - rozhraní Ethernet pro připojení terminálu | ks | 4 | | v ceně doch. terminálu | |
| 4. | Napájecí zdroj pro docházkový terminál | | | | | |
| 5. | Zálohovaný napájecí zdroj (2A) včetně aku 7Ah | ks | 4 | 3 025 | 12 100 | |
| 6. | Externí čtecí hlava | | | | | |
| 7. | Čtecí hlava bezkontaktních karet pro zadávání nových uživatelů do systému | ks | 4 | 6 500 | 26 000 | |
| 8. | Duální interní čtecí hlava bezkontaktních karet | ks | 4 | 6 470 | 25 880 | |
| 9. | Podložka pod čtecí hlavu - montáž na zeď | ks | 0 | 142 | 0 | |
| CELKEM | | | | | 145 660 | |
| 2. Přístupový systém - SW | | | | Kč bez DPH / ks | Kč bez DPH | |
| Základní modul - společný pro docházkový i přístupový SW | | | | | | |
| 1. | Správa karet + Administrace uživatelů | ks | 0 | 0 | stávající | |
| 2. | Import dat ze mzdového SW do SW PASSPORT | kpl | 1 | 2 500 | 2 500 | |
| 3. | Modul systému evidence docházky, licence na kartu | ks | 280 | 70 | 19 600 | |
| 4. | Intranet server | ks | 0 | 7 343 | 0 | |
| Přístupový SW ACCESS | | | | | | |
| 5. | Licence na počet čteček | ks | 4 | 2 400 | 9 600 | |
| CELKEM | | | | | 31 700 | |
| 3. Implementace HW a SW | | | | Kč bez DPH / ks | Kč bez DPH | |
| Služby | | | | | | |
| 1. | Montáž HW (d. terminál, RJ, zdroj, čtecí hlava) | ks | 9 | 750 | 6 000 | |
| 2. | Konfigurace a oživení HW | kpl | 4 | 2 500 | 10 000 | |
| 3. | Dodávka a montáž kabelových rozvodů | kpl | 4 | 6 400 | 25 600 | |
| 4. | Přepojení na stávající turnikety, vjezdové závory | kpl | 0 | 1 350 | 0 | |
| 5. | Drobný instalační materiál (kabely, nosný mat. ...) | kpl | 4 | 2 500 | 10 000 | |
| 6. | Instalace SW | hod | 0 | 0 | stávající | |
| 7. | Konfigurace SW dle požadavků zákazníka | hod | 1 | 1 450 | 1 450 | |
| 8. | Školení | hod | 4 | 1 050 | 4 200 | |
| 9. | Náklady na dopravné materiálu a osob | kpl | 1 | 11 200 | 11 200 | |
| CELKEM | | | | | 68 450 | |